
SEDE               :             NEIVA
DESPACHO      :            Juzgado Primero Civil del Circuito

Nombre Cédula Puntaje
1  LEAL ROJAS CLARA ISABEL  26559896  627,47
2  CHAVARRO MORERA ALFONSO  4940124  614,08

SEDE               :             NEIVA
DESPACHO      :            Juzgado Tercero de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad

Nombre Cédula Puntaje
1  MILLAN GARZON EDNA MARCELA  36311730  761,99
2  ESCOBAR GUZMAN INDIRA  55154260  668,53
3  NAVARRO SASTOQUE CARLOS ENRIQUE  7709716  658,55
4  RUIZ VERA CARLOS ALBERTO  7714471  638,66

SEDE               :             NEIVA
DESPACHO      :            Juzgado Primero Civil del Circuito

Nombre Cédula Puntaje
1  HERNANDEZ VALBUENA ADRIANA  55152589  801,92
2  CHAVARRO PACHECO FREDY WILSON  7699714  779,91
3  DIAZ CORDOBA ALFONSO  12132499  773,92
4  LUNA MORERA SANDRA PATRICIA  36180470  759,31
5  HERNANDEZ SALAS LILIANA  55152898  753,10
6  ULE CHAVARRO ALEJANDRO  12233204  752,70
7  CUELLAR SANCHEZ GLADYS  36181807  743,05
8  GORDON DIAZ MARIA CONSTANZA  52203955  694,61
9  OSORIO PEREZ HENRY  83234489  690,26

10  MENDEZ ARISTIZABAL INES DAYANA  1075219180  646,10
11  SIABATTO SUAREZ MARIA VANESSA  33750564  635,04
12  ORTEGA PEREZ LEISA FERNANDA  55182509  614,15
13  MATEUS CHAVARRO ENDERSON  12129261  614,10
14  RODRIGUEZ MONTERO LIDA MARIA  36307013  605,88

SEDE               :             NEIVA
DESPACHO      :            Juzgado Noveno Civil Municipal

Nombre Cédula Puntaje
1  CUELLAR GONZALEZ ALVARO ENRIQUE  12207860  825,43
2  RAMIREZ LOSADA SONIA LUCIA  55175274  791,65
3  DIAZ CORDOBA ALFONSO  12132499  773,05
4  CUELLAR SANCHEZ GLADYS  36181807  761,46
5  LUNA MORERA SANDRA PATRICIA  36180470  758,85
6  GORDON DIAZ MARIA CONSTANZA  52203955  754,93
7  HERNANDEZ SALAS LILIANA  55152898  750,66
8  OSORIO PEREZ HENRY  83234489  747,83
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9  RODRIGUEZ MONTERO LIDA MARIA  36307013  663,84
10  CESPEDES MORA SERGIO ANDRES  1075222278  659,21
11  SIABATTO SUAREZ MARIA VANESSA  33750564  655,34
12  MOTTA CASANOVA DIEGO ALEXANDER  1075225623  634,37
13  MATEUS CHAVARRO ENDERSON  12129261  632,84
14  ANGEL CAMPOS SANDRA MILENA  55177655  609,96
15  MONTES VANEGAS PAOLA ANDREA  26421400  606,43

SEDE               :             LA PLATA
DESPACHO      :            Juzgado Civil Municipal

Nombre Cédula Puntaje
1  OSORIO PEREZ HENRY  83234489  747,83
2  SARMIENTO MUNAR YOLANDA  55175376  739,85
3  VARGAS TOLEDO MILLER ANDRES  12278141  662,01
4  MOTTA CASANOVA DIEGO ALEXANDER  1075225623  634,37

SEDE               :             GARZON
DESPACHO      :            Juzgado Primero Penal Munciipal

Nombre Cédula Puntaje
1  DIAZ CORDOBA ALFONSO  12132499  773,05
2  GORDON DIAZ MARIA CONSTANZA  52203955  754,93
3  VARGAS TOLEDO MILLER ANDRES  12278141  662,01
4  ORTEGA PEREZ LEISA FERNANDA  55182509  633,28
5  MATEUS CHAVARRO ENDERSON  12129261  632,84
6  MONTES VANEGAS PAOLA ANDREA  26421400  606,43

SEDE               :             GARZON
DESPACHO      :            Juzgado Segundo Penal Munciipal

Nombre Cédula Puntaje
1  VARGAS TOLEDO ENELIA DEL PILAR  36383679  616,43

SEDE               :             SUAZA
DESPACHO      :            Juzgado Promiscuo Municipal

Nombre Cédula Puntaje
1  SARMIENTO MUNAR YOLANDA  55175376  739,85
2  ORTEGA PEREZ LEISA FERNANDA  55182509  633,28
3  VARGAS TOLEDO ENELIA DEL PILAR  36383679  616,43

SEDE               :             NEIVA
DESPACHO      :            Juzgado Segundo de Ejecución de Penas

Nombre Cédula Puntaje
1  TOVAR MENDEZ JORGE NESTOR  4884832  767,46
2  WILLIAMS NARVAEZ YONEYRA  55164569  735,14
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SEDE               :             NEIVA
DESPACHO      :            Centro de Servicios Juzgado de Ejecución de Penas

Nombre Cédula Puntaje
1  RAMIREZ LOSADA CARLOS ARTURO  83233585  743,07
2  MENDEZ LUGO GERMAN ANDRES  7711657  701,58
3  RAMOS ARAMBULO YOLIMA  52218679  701,04
4  ORTIZ DIAZ JAVIER ENRIQUE  7706690  695,60
5  CASTAÑO TRUJILLO ALEXANDER  12198361  694,72
6  CORREDOR MURCIA CARLOS ALBERTO  7715893  664,45
7  CHAVARRO CORTES WILLINGTON  12237720  657,48
8  PUENTES ORDOÑEZ DORIAN ALBERTO  7728761  632,67
9  MOSQUERA PARRA LUIS EDUARDO  80008823  610,91

10  BAUTISTA PERDOMO EDINSON ANAEL  7703059  605,98
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